SUSCRIBE, CERTIFICA Y HACE CONSTAR QUE EN LA SESIÓN ORDINARIA 
NÚMERO TREINTA Y TRES DE CABILDO, CELEBRADA EL DÍA 21 DE JULIO DE 
DOS MIL VEINTE, PREVIA PROPUESTA Y DISCUSIÓN, SE APROBÓ POR 
UNANIMIDAD DE VOTOS, EL ACUERDO QUE A LA LETRA DICE: 

ACUERDO NÚMERO 384 (TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO) Se aprueba 
por unanimidad de votos de los integrantes del Cabildo, el dictamen 51 /2020 que 
presenta la Comisión de Hacienda, relativo a los siguientes: 

PRIMERO.- Se aprueba por unanimidad de votos de los integrantes presentes de 
esta Comisión de Hacienda el Programa Anual de Evaluaciones (PAE) 2020.